[bookmark: _GoBack]Главе
Борисоглебского городского округа
Воронежской области
Е.О.Агаевой

(Ф.И.О. уведомителя, должность, наименование

подразделения администрации БГО)

______________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008                  №273-ФЗ «О противодействии коррупции»  я, ______________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
настоящим уведомляю Вас о факте обращения ко мне лица (лиц) в целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений, а именно:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(в обязательном порядке в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений*)
--------------------------------------------
*  	- фамилия, имя, отчество и иные данные о лице, склонявшем муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений (в случае, если такие данные о лице известны уведомителю);
- место, время и дата склонения муниципального служащего к коррупционному правонарушению;
- обстоятельства склонения к коррупционному правонарушению (телефонный разговор, личная встреча, почтовое отправление и т.д.)
- способ склонения к коррупционному правонарушению (угроза, обещание, обман и т.д.);
- сущность предполагаемого коррупционного правонарушения (злоупотребление служебным положением, дача взятки, получение взятки, коммерческий подкуп, получение выходы в виде денег, ценностей, иного имущества и т.д.)

________________________                             					   ____________________________
             (дата)                                                                                                   (подпись)
Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации ____________ № ___________
      (дата)